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Ref. No: 1792
Date: 30/05/2025
Subject: Temporary Non-Clinical Staff

REQUEST & RESPONSE

in relation to Non Clinical Staff in March and April 2025 :

1 Do you currently have any formal arrangements in place for
procuring temporary agency staff? If so, what are the names of
the suppliers involved?

Use HTE Framework agencies only.

2 If you do have formal arrangements, please provide the details of
the current contract(s), including:
a. Approximate number of temporary workers or contractors
working through each agency/supplier
b. Length of contract

Under section 12 of the Freedom of Information Act MWL does not
have to comply with a request if we estimate that the cost of complying
with your request would exceed the appropriate limit of £450. The
appropriate limit has been specified in regulations. This represents the
estimated cost of one person spending 2% working days in answering
the remainder of your questions. Under section 12 of the Freedom of
Information Act the Department is not obliged to comply with your
request and we will not be processing your request further.

3 Please provide a summary of your organization's total
expenditure on temporary agency staff for March and April 2025
for non Clinical Staff -

e March 2025 - £44k
e April 2025 - £19k
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If you utilize any Contractors outside of IR35, please provide the
following information

Number of contractors outside of IR35

Specialty of contractor for example IT,HR,

Spend for March and April 2025 for contractors outside of IR35

None used
Do you have any policies or guidelines related to the use of

temporary agency staff? If so, please provide them.

HTE Framework agreement available online Home - HealthTrust
Europe
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